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SALUDO INICIAL

Primero quiero recordarles que se vence el plazo para regularizar notas del primer trimestre.
Ademas, comentar que se acercan las vacaciones de invierno, las cuales seran entre el 12 al 23
de julio.

Con el fin de fomentar el uso de las camaras en clases online se inicia la campafna “No nos
perdamos de vista” cuyo fin es poder ver a nuestros estudiantes, saber como estan, conversar
con ellos y colaborar en esta etapa compleja que nos ha tocado compartir.

Nuestro proximo Zoom es el viernes 09 de julio y hacer hincapié en la lectura domiciliaria

ASIGNATURA CORREO TELEFONO
Contacto Profesores 2021
NOMBRE
Gloria Freire LENGUAJE gloria.freire@olivarcollege.com 9 39;;3 486
Guillermo Pavez MATEMATICAS guillermo.pavez®olivarcollege.com
José Segura HISTORIA jose.segura@olivarcollege.com
Yesenia Contreras INGLES yesenia.contreras@olivarcollege.com 39;516,;305
Cristina Valenzuela BIOLOGIA/QUIMICA cristina.valenzuela@olivarcollege.com ——-
Marcelo Galaz MUSICA marcelo.galaz@olivarcollege.com
Alexis Aranguiz ED. FISICA alexis.aranguiz@olivarcollege.com 939;?3899
Marcelo Concha Filosofia Marcelo.concha@olivarcollege.com
Alejandra Gallardo Matematica -P/D | alejandra.gallardo@olivarcollege.com
SEMANA DEL 28 JUNIO AL 02 DE JULIO
Bloque Horario Lunes Martes Miércoles Jueves
Clase 1 09:00 a Lenguaje MAT/ARQ/MUS  Mod. Biol/ Mat
09:45
Clase 2 10:15 a Mod. Leng / Hist Inglés Filosofia
11:00
Clase 3 11:30 @ F. ciudadana Matematica Lenguaje
12:15
‘ SEMANA DEL 21 AL 25 DE JUNIO
Bloque Horario Lunes Martes Miércoles Jueves
Clase 1 09:00 « Educ. Fisica Lenguaje MAT/ARQ/MUS  Mod. Biol/ Mat
09:45
Clase 2 10:15a  CS Ciudadania  Mod. Leng / Hist Inglés Filosofia
11:00
Clase 3 11:30 a Matematica F. ciudadana Matemética Lenguaje

12:15
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